EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2014

A EMDEC - EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS torna público o resultado das
solicitações de isenção do pagamento da taxa de inscrição, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições Nº01/2004.

  RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

LEI MUNICIPAL Nº 11.412/02

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Numero de Inscrição Nome Candidato Cargo

0301214-0 ADEMIR GUSTAVO DA SILVA Agente da Mobilidade Urbana I

0300973-4 ALDIVAN PEREIRA DE MELO Motorista I

0301357-0 ALDIVAN PEREIRA DE MELO Agente da Mobilidade Urbana I

0300975-0 ALDIVAN PEREIRA DE MELOI Agente da Mobilidade Urbana I

0301379-0 ANDREA CRISTINA RUIZ BASTOS PERES Agente da Mobilidade Urbana I

0300241-1 ANDREIA VENCESLAU LACERDA Agente da Mobilidade Urbana I

0300695-6 BIANCA MARQUES CREPALDI Técnico em Segurança do Trabalho I

0301271-9 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS Agente da Mobilidade Urbana I

0300452-0 CRISTIANE REGINA ARAUJO DE MELO Agente da Mobilidade Urbana I

0300034-6 FABIANO VALENTIM DA SILVA Agente da Mobilidade Urbana I

0300990-4 FLAVIA APARCIDA ZAMBOTTIE Agente da Mobilidade Urbana I

0300335-3 GABRIEL CESAR LIMA Agente da Mobilidade Urbana I

0301170-4 GABRIEL TOMAZ CARNEIRO DE MARQUI Agente da Mobilidade Urbana I

0300854-1 GIOVANA YAMAMURA VEITA Agente da Mobilidade Urbana I

0301080-5 GUSTAVO DE CAMPOS MATOS Agente da Mobilidade Urbana I

0301183-6 JANAINA APARECIDA APOLINARIO CABRAL Técnico em Enfermagem do Trabalho

0300665-4 JEBSON PEREIRA LOPES Agente da Mobilidade Urbana I

0300113-0 JOCELIA JESUS PUTUMUJU Agente da Mobilidade Urbana I

0300482-1 JOSE PAULINO DE CAMPOS NETO Motorista I

0301307-3 LILIAN ZABALIA JAQUES Agente da Mobilidade Urbana I

0300253-5 LUCAS MOTA DOS SANTOS Agente da Mobilidade Urbana I

0301024-4 PATRICIA DANIELA NEGRI FERNANDES Agente da Mobilidade Urbana I

0300999-8 RAFAEL DA SILVEIRA Agente da Mobilidade Urbana I

0301181-0 RAQUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES Agente da Mobilidade Urbana I

0300857-6 RICARDO JOSE COLFERAI DE PAIVA Agente da Mobilidade Urbana I

0301405-3 RITA DE CASSIA DA FRANCA LEAL Agente da Mobilidade Urbana I

0300799-5 ROSELI RODRIGUES DA CRUZ Agente da Mobilidade Urbana I

0300426-0 SAMI RACHED Agente da Mobilidade Urbana I

0301017-1 SAMIR ESPIRES MIGUEL Agente da Mobilidade Urbana I

0301370-7 SAMIR ESPIRES MIGUEL Agente da Mobilidade Urbana I

0300625-5 THIAGO AUGUSTO MASSUCI Inspetor de Manutenção de Autos I

0300989-0 WAGNER LUIS DE OLIVEIRA Agente da Mobilidade Urbana I

0300499-6 YOSHIO NISHIMURA Técnico em Segurança do Trabalho I

SOLICITAÇÃO – INDEFERIDA (Conforme item 3.21.2  do Edital)

0300897-5
ANDRESSA DOMINGAS DE AMORIM JORDAO

SANTOS
Assistente Social I

0300003-6 BRUNO BORGES MAMEDE Analista Comunicação -Criação I

0300588-7 MARCIO GABRIEL INADA Analista da Mobilidade Urbana I

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
LEI MUNICIPAL Nº 13.550/09

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Numero de Inscrição Nome do Candidato Cargo

0300833-9 ADEMIR CASSEMIRO DA CRUZ Agente da Mobilidade Urbana I

0300672-7 ALLAN RICARDO ARAGAO Analista da Mobilidade Urbana I

0300954-8 ALLAN RICARDO ARAGAO Analista da Mobilidade Urbana I

0300972-6 ALLAN RICARDO ARAGAO Analista da Mobilidade Urbana I

0300369-8 ANDRE CAPELO Agente da Mobilidade Urbana I

0300615-8 CARLOS AUGUSTO MOISES Técnico em Enfermagem do Trabalho

0300936-0 CARLOS HENRIQUE MORALES Agente da Mobilidade Urbana I

0300728-6 CICERO RAMOS CHAVES Motorista I

0300752-9 CICERO RAMOS CHAVES Agente da Mobilidade Urbana I

0301155-0 CLAUDIR ROMANHOLI Agente da Mobilidade Urbana I

0301141-0 DAVID RAFAEL PAVEZZI TRINDADE Agente da Mobilidade Urbana I

0301313-8 ELIANA ROSA DA CRUZ CANDIDO Analista de Sistemas I

0300280-2 ELINE ROSA DO NASCIMENTO Agente da Mobilidade Urbana I

0300276-4 ERIC MENDONCA ANTONIO Agente da Mobilidade Urbana I

0300792-8 FLAVIO HENRIQUE SARUBI DA COSTA Analista da Mobilidade Urbana I

0301087-2 FLAVIO MOREIRA RODRIGUES Agente da Mobilidade Urbana I

0300062-1 ISAIAS VALENTIN Agente da Mobilidade Urbana I

0300074-5 JEFFERSON CESAR DE SOUZA PINHEIRO Agente da Mobilidade Urbana I

0300846-0 JULIANA RAFAEL ROZA DE ANDRADE Analista de Recursos Humanos I

0300657-3 KATIA PIERINI NOGUEIRA Técnico em Enfermagem do Trabalho

0300533-0 KELLY CRISTINA DE ARAUJO Analista Administrativo Financeiro – Administrativo I

0301178-0 KELLY CRISTINA DE ARAUJO Analista Administrativo Financeiro – Administrativo I

0300949-1 MARCOS CESAR DE LIMA Agente da Mobilidade Urbana I

0300309-4 PAULO CESAR MASCARELLI Agente da Mobilidade Urbana I

0300597-6 PRISCILA PALMA TAMBELLINI SEGA Analista de Educação I

0300886-0 RAFAEL ARAUJO DE ALMEIDA Motorista I

0300892-4 RAFAEL ARAUJO DE ALMEIDA Agente da Mobilidade Urbana I

0300129-6 ROGERIO HUERGO GOMES Agente da Mobilidade Urbana I

0300046-0 SARA BORGES Agente da Mobilidade Urbana I

0300049-4 SARA BORGES Analista de Sistemas I

0300593-3 SILVIA ELIAS Analista de Educação I

0301135-6 THIAGO MOACIR DE SIQUEIRA Agente da Mobilidade Urbana I